et porta a l'aeroport

Renfe Rodalies

Primera sortida a les 6.08
Frequéncia de pas cada 30 minuts

R2 NoOrd sortides des de Barcelona

Darrera sortida

Primera sortida

Area Metropolitana de Barcelona
Entitat del Transport

R2 NoOrd sortides des de I'Aeroport

Darrera sortida a les 23.38

AEROPORT
“Terminal T1"

BARCELONA
PI. Catalunya

AEROBUS - TERMINAL T1

PI. Catalunya <» IZ ©

Seplilveda / Urgell Tl Pl Universitat <@

Gan Via de les
Corts Catalanes /0
Urgell

Barcelona

I

© Z O Pl Espanya Pl.Espanya <> IZ ©

BARCELONA
PI. Catalunya

BARCELONA  AEROPORT
PI. Catalunya “Terminal T2"

A2
&

AEROBUS - TERMINAL T2

Pl. Catalunya < IZ ©

El Prat de
Llobregat

“Aeroport Terminal T1”

Horaris

Tots els dies de I'any

Sortides des de PI. Catalunya
De 0530 a 00.30 cada 10 minuts

A partir de 1'1/10/09

De 0530 a 07.10 cada 10 minuts
De 07.10 a 23.00 cada 5 minuts
De 23.00 a 00.30 cada 10 minuts

Sortides des de I'* Aeroport Terminal T1"

“Aeroport Terminal T2”
(T2A -T2B - T2C)

Horaris

Tots els dies de I'any

Sortides des de PI. Catalunya

De 0530 a 08.30 cada 11-12 min
De 0830 a 2230 cada 8 minuts
De 2230 a 00.30 cada 14-15 min

Sortides des de I'* Aeroport Terminal T2”

BCN- St. Andreu Comtal 5.14 22.48 De 0605 a 0105 cada 10 minuts
De 06.00 a 08.30 cada 11-12 min
BCN- Clot Arago 5.21 22.55 A partir de I'1/10/09 De 0830 a 2230 cada 8minuts
BCN- Pg. de Gracia 5.28 23.02 De 06.05 a 0745 cada 10 minuts De 2230 a 01.00 cada 14-15min
De 0745 a 2345 cada 5 minuts
BCN- Sants . 5.35 ) 23.09 De 2345 a 01.05 cada 10 minuts
Freqiiéncia de pas cada 30 minuts
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= 3
o 2
S “Aeroport” &
; “Aeroport” Terminal T2-AB g
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. “Aeroport” “Aeroport Terminal T2" ®
“Terminal T2-C” “Mercaderies”
“Aeroport
Terminal T1”

Horaris

Tots els dies de I'any

Sortides des de PIl. Espanya

De 05.00 a 24.00 h. cada 20 minuts aproximadament

Sortides des de I'“ Aeroport Terminal T1”

De 05.40 a 00.45 h. cada 20 minuts aproximadament

AEROPORT
“Terminal T1"

EL PRAT DE LLOBREGAT
“Estaci6 de Renfe”

® “Estacié de Renfe”

Dr. Soler i Torrens Dr. Soler i Torrens

Av. Josep Anselm Clavé Av. Josep Anselm Clavé

Joan Maragall Enric Borras
Ctra. de la Marina Ctra. de la Marina
Lleida Lleida

Av. Remolar

Av. Remolar

Av. Onze de Setembre Av. Onze de Setembre

®" Aeroport Terminal T2 “Aeroport”
“Mercaderies” “Terminal T2-C”

“Aeroport” “Aeroport”

“Terminal T2-B” “Terminal T2-AB”
“Aeroport” “Aeroport Terminal T2" ®

“Terminal T2-C” “Mercaderies”

“Aeroport
Terminal T1”

Tots els dies de I'any
Sortides des de I'Estaci6 de Renfe

07.15 07.45 08.15 0845 09.15 09.45 10.15 10.45
11.15 1145 1215 1245 13.15 1345 1415 1445
15.15 1545 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
19.15 1945 20.15 2045 21.15 2145

Sortides des de I'“ Aeroport Terminal T1”

06.35 07.05 07.35 08.05 0835 09.05 09.35 10.05
10.35 11.05 11.35 12.05 1235 13.05 1335 14.05
1435 15.05 1535 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 2135 22.05
22.35

AEROPORT
“Terminal T1”

L77
&

Sant Joan
Despi

Cornella de Llobregat

Sant Boi de
Llobregat

ST. JOAN DESPI (Centre)
Av. Barcelona /
Rbla. Josep M. Jujol

OLIVERAS, SL

Av. Barcelona/
Rbla. Josep M. Jujol

P2 Major (ITV)

Montserrat Roig

Av. de Can Corts

[N Ctra. de Sant Boi

“Quatre Camins”

IZ “Est. FGC Sant Boi”

Major (ITV)

AEROPORT
“Terminal T1”

’a

Montserrat Roig

Av. de Can Corts

Ctra. de Sant Boi
“Quatre Camins” "4

“Est. FGC Sant Boi"

Despi
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® " Aeroport Teminal T2 “Aeroport”
g “Mercaderies” “Terminal T2-C”
()
5
o
3
S “Aeroport” “Aeroport”
® “Terminal T2-B” “Terminal T2-AB”
@
m
“Aeroport " “Aeroport Terminal T2"®
“Terminal T2-C” “Mercaderies”
“Aeroport
Terminal T1”
Horaris
Tots els dies de I'any

Sortides des de Sant Joan Despi

05.30
09.20
13.20
17.20
21.20

05.50
09.50
13.50
17.50
21.50

06.20
10.20
14.20
18.20
22.10

06.50
10.50
14.50
18.50

07.20
11.20
15.20
19.20

07.50
11.50
15.50
19.50

Sortides des de I'* Aeroport Terminal T1”

06.10
10.25
14.25
18.25
22.30

06.40
10.55
14.55
18.55
22.50

07.10
11.25
15.25
19.25

07.55 08.25
1155 1225
1555 16.25
1955 20.25

BARCELONA

PI. Catalunya

MOHN SL

(Rda. Universitat)

08.55
12.55
16.55
20.55

PI. Catalunya /

08.20
12.20
16.20
20.20

09.25
13.25
17.25
21.25

(Rda. Universitat) 0 (O}

< Pl Universitat

. PI. Universitat <}»

08.50
12.50
16.50
20.50

09.55
13.55
17.55
21.55

] @
© Gran Via de les Gran Via de les 2
S D Corts Catalanes Corts Catalaneso 3
[ . <}
o
3 oE O Septilveda Pl. Espanya <)» IZ © 3

z Pl. Espanya
) [PE) Gran Via de les
Gran Via de les Corts Catalanes
Corts Catalanes
B % Av. Granvia I'Hospitalet
I'Hospitalet D A Granvia “Hospital Duran y Reynals” de L.
de LI Hospital Bellvitge'
Av. J. Anselm Clavé Av.J. Anselm Clavé
Joan Maragall Manuel Bertrand
Ctra. de la Marina Av. Verge de Montserrat
Av. Verge de Montserrat Coronel Sanfeliu
g Coronel Sanfeliu Lleida m
£ Lleida | 3
Av. Remolar =
2 Av. Remolar 2
S Riu Llobregat * IR iU s
£ Av. Onze de Setembre Riu Llobregat =
- «Q
[ Av. Onze de Setembre 2

® “Aeroport Teminal T2

“Mercaderies”

“Aeroport”
“Terminal T2-B”

“Aeroport”
“Terminal T2-C”

“Aeroport Terminal T1"
“Sortides vols”

“Aeroport
Terminal T1”

Tots els dies de I'any

Horaris

Sortides des de PI. Catalunya

“Aeroport”
“Terminal T2-C"

“Aeroport”
“Terminal T2-AB”

23.00 23.20 23.40 00.00 00.20 00.40
01.40 02.00 0220 0240 03.00 03.20
04.20 04.40 05.00

Sortides des de I'“ Aeroport Terminal T1”
2150 22.00 2210 2230 2250 23.10
00.10 00.30 00.50 01.10 01.30 01.50
02.50 03.10 03.30 03.50 04.10 04.30

01.00
03.40

23.30
02.10
04.50

“Aeroport Teminal T2" ®
“Mercaderies”

01.20
04.00

23.50
02.30

Sant Joan

AEROPORT
“Terminal T1”

Castelldefels

Viladecans Gava

St. Boi de

CASTELLDEFELS
Santiago Rusifiol

Santiago Rusifiol

AEROPORT
“Terminal T1”

o

Dr. Ferran Dr. Ferran i}
o
=3
@

()
Av. Constituci6 P 2

© Av. Consiitucio Av. Constitucié ® @

® ctra. Barcelona a
Sta. Creu de Calafell Ctra. Barcelonaa ® §
Sta. Creu de Calafell  §
Av. Generalitat
Av. Generalitat

PI. Europa =
(Parc Central) =)
2

3

Ctra. de la Vila ® o

. 3

® Ctra. de la Vila * 2

) tra. de Vil
Ctra. de Viladecans (S COVIEE RN
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g g:
5  Ctra. de Viladecans Ctra. de Viladecans g =
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El Prat de Llobregat

Horaris

Tots els dies de I'any

“Aeroport
Terminal T1”

Sortides des de Castelldefels

06.00
10.00
14.00
18.00

06.30
10.30
14.30
18.30

07.00
11.00
15.00
19.00

07.30
11.30
15.30
19.30

08.00
12.00
16.00
20.00

El Prat de Llobregat

Sortides des de I'* Aeroport Terminal T1”

06.45
10.45
14.45
18.45

Feiners

Dissabtes

Festius

07.15
11.15
15.15
19.15

07.45
11.45
15.45
19.45

08.15
12.15
16.15
20.15

08.45
12.45
16.45
20.45

EL PRAT DE LLOBREGAT
Ctra. la Bunyola

08.30 09.00 09.30
12.30 13.00 13.30
16.30 17.00 17.30
20.30 21.00 21.30
09.15 09.45 10.15
13.15 13.45 14.15
17.15 17.45 18.15
21.15 2145 2215
AEROPORT
“Terminal T2"

“I"Aeroport
Des de Ctra. la Bunyola Des de Terminal T2"
Primera sortida  Darrera sortida Primera sortida  Darrera sortida
4.30 22.30 4.45 22.43
4.30 22.30 4.45 22.43
4.30 22.30 4.45 22.43

Interval aprox. de pas cada 40 min.

Autobusos llancadora (gratuits)
Autobuses lanzaderas (gratuitos)
Shuttle buses (free)

Entre terminals Terminal T1 i Terminal T2 :
De 05,30 AM a 00,30 AM cada 6-7 minuts
De 00,30 AM a 05,30 AM cada 20 minuts

Parades: Vial Sortides (planta 0) i Vial Arribades

(planta 3)

Entre estacio RENFE (Terminal T2) i Terminal T1:

Coincidint amb I’arribada dels trens.
Parades: Estacio RENFE Terminal T2 i en
Terminal T1 Vial Arribades (planta 0) i
Vial Sortides (planta 3)

Entre terminales Terminal T1y Terminal T2 :

De 05,30 AM a 00,30 AM cada 6-7 minutos
De 00,30 AM a 05,30 AM cada 20 minutos
Paradas: Vial Salidas (planta 0) y Vial Llegadas
(planta 3)

Entre estacion RENFE (Terminal T2) y Terminal T1:

Coincidicendo con la llegada de los trenes.

Paradas: Estacion RENFE Terminal T2 y en Terminal T1
Vial Llegadas (planta 0) y Vial Salidas (planta 3)

A
o0
A~

> Entitat del Transport

L'Aeroport de Barcelona creix amb la nova
terminal T1 i I'Entitat Metropolitana del
Transport dona suport amb més serveis.

El transport public és la forma més sostenible
i economica per accedir a I'Aeroport de
Barcelona.

Per aquesta rad, I'Entitat Metropolitana del
Transport ofereix als usuaris de I'aeroport 8
linies d'autobus que connecten diferents punts
de I'area metropolitana de Barcelona amb les
terminals T1 i T2.

Area Metropolitana de Barcelona

Actuacions de millora 'TEMT amb motiu de la inauguracio
de la T1 per afavorir la mobilitat de I'Aeroport de
Barcelona:

Creaci6 de la nova linia L99 que
comunica Castelldefels, Gava i
Viladecans amb la Terminal T1, amb un
interval de pas de 30 minuts.

Creaci6 d'una nova linea d'Aerobus,
I'Al, que s'afegeix a I'existent fins ara,
amb motiu de I'entrada en servei de la
Terminal T1.

Perllongament de la linia L77 fins a la
Terminal T1, passant per la Terminal T2.
Aquesta linea comunica Sant Joan
Despi, Cornella de Llobregat i Sant Boi
de Llobregat amb I'aeroport, amb un
interval de pas de 30 minuts.

Ampliaci6 del recorregut de la

fins a la Terminal T1, passant per la
Terminal T2. Aquesta linea enllaca
I'estacio de Renfe Rodalies del Prat de
Llobregat amb I'aeroport.

Autobusos llancadora (gratuits)
Autobuses lanzaderas (gratuitos)
Shuttle buses (free)

Between terminals Terminal T1 and Terminal T2 :
From 05,30 AM to 00,30 AM every 6-7 minutes
From 00,30 AM to 05,30 AM every 20 minutes
Bus stop: Departures (P-0) and Arrivals (P-3)

Between RENFE station (Terminal T2) and Terminal T1:
Departures after train arrivals.

Bus stop: RENFE station Terminal T2 and Terminal T1
Departures (P-0) and Arrivals (P-3)

Linies d’autobus d’altres poblacions d’origen
Lineas de autobus de otras poblaciones de origen
Intercity bus routes

Autobusos Alsa - Rapid Aeroport 902 42 22 42
Figueres, Girona, Lleida, Reus i Tarragona  www.alsa.es

902 10 92 76

www.andorradirectbus.es

Directbus
Conexi6é amb Andorra la Vella

Novatel +37 680 37 89
Conexié amb Andorrala Vella www.andorrabybus.com
Autocars Plana 938 14 58 48
La Pineda, Salou i Cambrils www.empresaplana.es
Mon-Bus 902 42 22 42
Tarragona www.monbus.cat

Perllongament de la linia 46 fins a la
Terminal T1, passant per la Terminal T2,
i reduccié de l'interval de pas a 20
minuts entre les 07:00 h i les 21:00 h.
Aquesta linia, amb origen a PI.
d'Espanya, connecta Barcelona amb
I'aeroport.

Ampliacié de la linia N17 del Nitbus fins
a la Terminal T1, passant per la Terminal
T2. El seu interval de pas és de 20
minuts durant tota la nit, totes les nits
de I|'any. Connecta el centre de
Barcelona amb I'aeroport.

Taxi metropolita: millora del servei amb
dues parades a la terminal nova T1:
Parada de Carrega principal,
destinada al servei dels passatgers
procedents dels vols nacionals i
internacionals, amb 250 taxis en espera
per nodrir Iarea d’encotxament.
Parada Corredor Barcelona-Madrid,
destinada als passatgers procedents
de Madrid, amb 200 taxis en espera per
atendre el servei

Terminal T1 1 Terminal T2

Area Metropolitana de Barcelona
Entitat del Transport



